

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδ. Άρθρ	Άρθρο Αναθεώρ.	Μον. Μέτρ	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
							Μερική (€)	Ολική (€)
1. ΟΜΑΔΑ Α ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
22. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								
1	Καθαίρεση επιχρισμάτων	22.23	ΟΙΚ-2252	m2	10,00	5,60	56,00	
71. ΑΡΜΟΛΟΓΗΜΑΤΑ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								
2	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	71.21	ΟΙΚ 7121	m2	80,00	13,50	1.080,00	
73. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ								
3	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης 15x15 cm, κολλητά	73.26.03	ΟΙΚ 7326.1	m2	104,00	31,00	3.224,00	
4	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	73.33.02	ΟΙΚ 7331	m2	90,00	33,50	3.015,00	
5	Περθώρα (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	73.35	ΟΙΚ 7326.1	mm	85,00	4,50	382,50	
6	Επιστρώσεις δαπέδων και περιτομία με τσιμεντοκονίαμα ή με τσιμεντοσβεστοκονίαμα σε δύο στρώσεις Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας πάχους 1,5 cm	73.37.02	ΟΙΚ 7338	m2	185,00	12,30	2.275,50	
75. ΛΟΙΠΑ ΜΑΡΜΑΡΙΚΑ								
7	Επιστρώσεις στηθαίων (πεζουλίων) με μάρμαρο Επιστρώσεις στηθαίων με μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm και πλάτους άνω των 20 cm	75.21.04	ΟΙΚ 7526	m2	2,00	73,00	146,00	
8	Επιστρώσεις στηθαίων (πεζουλίων) με μάρμαρο Επιστρώσεις στηθαίων με μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm και πλάτους άνω των 20 cm (ΕΡΓΑΣΙΑ)	75.21.04	ΟΙΚ 7526	m2	18,00	33,50	603,00	
77. ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ								
9	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	77.15	ΟΙΚ 7735	m2	65,00	1,70	110,50	
10	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	m2	145,00	10,10	1.464,50	
11	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδέματος με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως με σπατουλάρισμα Εσωτερικών επιφανειών με χρήση ακρυλικών χρωμάτων, ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.	77.81.01	ΟΙΚ 7786.1	m2	200,00	13,50	2.700,00	
79. ΜΟΝΩΣΕΙΣ ΥΓΡΑΣΙΑΣ - ΗΧΟΥ - ΘΕΡΜΟΤΗΤΟΣ								
12	Επίστρωση με απλό ασφαλτόπανο	79.09	ΟΙΚ 7912	m2	245,00	7,90	1.935,50	
ΡΟΛΛΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ								
13	Ρολλά πολυουρεθάνης 7,5cm με μοτέρ, μανιβέλα και κομπιούτερ RAL 9010	N1		τεμ.	12	2.000,00	24.000,00	
14	Τελάρο αλουμινίου με τζάμι σταθερό 3+3 λευκό RAL 9010	N2		τεμ.	12	250,00	3.000,00	
15	Βιομηχανικό ρολλό με μηχανισμό	N3		τεμ.	2	3.000,00	6.000,00	
16	Πόρτα σιδήρου συρόμενη με λαμαρίνα και μοτέρ 4,60*1,50	N4		τεμ	1	1.870,00	1.870,00	
17	Τοποθέτηση μοτέρ της συρόμενης πόρτας με 2 χειριστήρια	N5		τεμ	1	800,00	800,00	
18	Πόρτα σιδήρου ανοιγομένη με λαμαρίνα 1,00*1,50	N6		τεμ	1	720,00	720,00	
19	Πόρτα σιδήρου συρόμενη με λαμαρίνα 4,80*1,50	N7		τεμ	1	1.920,00	1.920,00	
20	Πόρτα σιδήρου συρόμενη με λαμαρίνα 3,90*1,50	N8		τεμ	1	2.400,00	2.400,00	
21	Πόρτα σιδήρου ανοιγομένη με λαμαρίνα 1,20*1,50	N8		τεμ	1	780,00	780,00	
22	Τελάρο σιδήρου σταθερό με λαμαρίνα 1,20*1,50	N8		τεμ	2	400,00	800,00	

23	Τελαρο σιδηρου σταθερο με λαμαρινα 1,05*1,50	N9		τεμ	2	380,00	760,00	
24	Τελαρο σιδηρου σταθερο με λαμαρινα 1,13*1,50	N10		τεμ	3	390,00	1.170,00	
25	τελαρο σιδηρου σταθερο με λαμαρινα 1,20*1,80	N11		τεμ	1	420,00	420,00	
26	κατασκευαστικες εργασιες κτιριακων εργων. Γενικες εκσκαφες σε εδαφος γαιωδες-ημιβραχωδες για την δημιουργεια υπογειων κλπ.χωρων	NET ΟΙΚ-Α 20.2	ΟΙΚ-2112	m3	81,00	4,9*	396,90	
27	Ελαστικός τάπητας εξωτερικού χώρου	ΣΧΕΤ. ΟΙΚ- Α Ν 73.96	ΟΙΚ 7396	m2	474,00	19,70	9.337,80	
28	Συγκροτημα λυομενου γηπεδου αντισφαιρησης πληρης (ορθοστατες και φιλε)	N12		τεμ	1	500,00	500,00	
29	Αντικατάσταση σίτας περιφραξης	N13		mm	40,00	22,50	900,00	
30	Επισκευή και αντικατάσταση ξύλων σε σιδερένιες πόρτες με σιδηρο διατομής 20*100*15mm (διάσταση 1,40*1,40)	N14		τεμ	1	200,00	200,00	
31	Επισκευή και αντικατάσταση ξύλων σε σιδερένιες πόρτες με σιδηρο διατομής 20*100*15mm (διάσταση 1,30*1,40)	N15		τεμ	2	200,00	400,00	
32	Επισκευή και αντικατάσταση ξύλων σε σιδερένιες πόρτες με σιδηρο διατομής 20*100*15mm (διάσταση 0,63*1,40)	N16		τεμ	2	130,00	260,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ							73.627,20	73.627,20

2.ΟΜΑΔΑ Β Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
33	Ηλεκτρολογική εγκατάσταση ισχυρών ρευμάτων	N1	ΗΛΜ52	τεμ	1	2.000,00	2.000,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ Η/Μ							2.000,00	2.000,00
3.ΟΜΑΔΑ Γ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΟΔΟΠΟΪΑΣ								
34	Υπόβαση οδοστρώσις. Υπόβαση οδοστρώσις συμπεκνωμένου πάχους 0,10m	NET ΟΔΟ Γ.1.2	ΟΔΟ-3111.B	m2	270,00	1,58*	426,60	
35	Βάση οδοστρώσις. Βάση πάχους 0,10m (ΠΠΠ Ο-155)	NET ΟΔΟ Γ.2.2	ΟΔΟ-3211.B	m2	270,00	1,68*	453,6	
36	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος. Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 4 cm	Δ-2.1	ΟΔΟ-1132	m2	505,00	1,15	580,75	
37	Ασφαλτική προεπάληψη	NET ΟΔΟ Δ-3	ΟΔΟ-4110	m2	685,00	1,20	822,00	
38	Ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας. Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπεκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	NET ΟΔΟ Δ-8.1	ΟΔΟ-4521B	m2	685,00	7,94*	5.438,90	
39	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Δ-1	ΟΙΚ-2269Α	m	80	1	80,00	
40	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες. Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	NET ΥΔΡ-Α 3.10.02.01	ΥΔΡ 6081.1	m3	40	9,60 *	384,00	
41	Καθαίρεση κατασκευών από άσπλο σκυρόδεμα	NET ΥΔΡ-Α 4.13	ΥΔΡ 6082.1	m3	10	22,70 *	227,00	
42	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με προϊόντα εκσκαφών, με ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπίκνωσης	NET ΥΔΡ-Α 5.04	ΥΔΡ 6067	m3	10	1,55	15,50	
43	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λιταυρίου	NET ΥΔΡ-Α 5.07	ΥΔΡ 6069	m3	10	16,05 *	160,50	
44	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρώματων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων	NET ΥΔΡ-Α 4.09	ΟΔΟ 4521.B	m2	10	18,5	185,00	
45	Καθαρισμός φρεατίου υδροσυλλογής με πλευρικό άνοιγμα, χωρίς εσχάρα (τύπος Τ) Καθαρισμός φρεατίου μονού ανοίγματος	NET ΥΔΡ-Α 16.08.01	ΥΔΡ 6120	Τεμ.	1	41,20	41,20	
46	Σωλήνες αποστράγγισης διάτρητοι, συμπαγούς τοιχώματος, από PVC-U. Σωλήνες αποστράγγισης διάτρητοι από PVC-U, SDR 41, DN 200 mm	NET ΥΔΡ-Α 12.11.03	ΥΔΡ 6620.4	μμ	80	15,50	1.240,00	
47	Τυποποιημένα φρεάτια αποστράγγισης και αποχέτευσης ομβρίων. Φρεάτια υδροσυλλογής τύπου Φ1N (ΠΚΕ).	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-66.1	ΟΔΟ 2548	Τεμ.	6	438,00	2.628,00	
48	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	NET ΥΔΡ-Α 9.10.04	ΥΔΡ 6327	m3	10	82,00	820	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΔΟΠΟΪΑΣ							13.503,05	13.503,05
ΣΥΝΟΛΟ							89.130,25	
ΓΕ & ΟΕ 18%								16.043,45
ΣΥΝΟΛΟ								105.173,70
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%								15.776,05
ΣΥΝΟΛΟ								120.949,75
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ								17,99
ΣΥΝΟΛΟ								120.967,74
ΦΠΑ 24%								29.032,26
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								150.000,00

ΛΑΜΙΑ 30 / 6 /2021

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Ο ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΔΠ/ΔΤΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΔΤΕ/ΠΣΕ

ΑΡΤΕΜΙΣ ΜΠΑΚΟΥΜΗ
Πολιτικός Μηχανικός

ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΥΛΕΟΥΝΗΣ
Αρχιτέκτων Μηχανικός

Αθανασία Ζωβούλη
Τοπογράφος Μηχανικός

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Με την Αριθ. 997 Απόφαση, (Αριθμ.Πρακτ.28/20-07-2021, Θέμα :12ο, Α.Δ.Α. 6Α727ΛΗ-85Ν)

Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Στερεάς
Ελλάδας